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ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI 

Toukokuu 2026

Me saamme rohkeasti lähestyä Jumalaa uskoen, että hän kuulee meitä, mitä 
sitten pyydämmekin hänen tahtonsa mukaisesti.  (1 Joh. 5:14)

             FINLANDS LEPRAMISSION ry
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4. – 10. toukokuuta: KRISTUS-KESKEINEN TOIMINTATAPAMME

Minä olin alasti, ja te vaatetitte minut. Minä olin sairas, ja te kävitte minua katsomassa. 
Minä olin vankilassa, ja te tulitte minun luokseni (Matt. 25:35)

Alusta  asti,  jo  yli  150  vuotta,  Lepralähetys  on  ponnistellut  välittääkseen  evankeliumin 
rakkautta  ja  lohdutusta  lepraan  sairastuneille  ja  heidän  perheilleen  ja  yhteisöilleen. 
Perustajamme, Wellesley Bailey,  tiesi,  että  ”evankeliumin lohtu” oli  enemmän kuin vain 
Jumalan sanaa – se oli Jumalan sanan toimintaa.

Tänään Lepralähetys haluaa tuoda ”evankeliumin lohdutuksen” lepraan sairastuneille monin 
eri tavoin. Se voi tarkoittaa sitä, että puhumme Jumalan voimallisesta rakkaudesta, sitä, että 
rakennamme  uskonyhteisöjä,  joilla  on  muutosvoimaa,  sitä,  että  vastaamme  lepraan 
sairastuneiden fyysisiin tarpeisiin, sitä, että haastamme yhteiskunnan epäoikeudenmukaiset 
rakenteet, sitä, että huolehdimme siitä, että kaikkein heikoimmassa asemassa olevia ei syrjitä 
heidän yhteisöissään, sitä, että tuemme lepraan sairastuneiden sisäistä hyvinvointia ja sitä, 
että  vaalimme  ja  kunnioitamme  ympäristöä  siellä,  missä  lepraan  sairastuneet  ja  heidän 
perheensä asuvat.

Evankeliumin lohdutus: lepra on voitettu, elämät ovat todellakin muuttuneet!

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Kiitämme Jumalaa  mahdollisuuksistamme työskennellä  yhdessä  kirkkojen 

kanssa  erilaisissa  yhteyksissä  eri  puolilla  maailmaa  ja  siitä,  että  voimme  jakaa  tietoa, 
vähentää  syrjintää  ja  palvella  lepraan  sairastuneita  ja  heidän  perheitään  ja  yhteisöjään. 
Rukoilemme lisää tällaisia mahdollisuuksia.

TIISTAI  Kiitämme  Jumalaa  mahdollisuuksista  jakaa  Jumalan  rakkautta  lepraan 

sairastuneille  sekä  sanoin  että  teoin,  ja  rukoilemme,  että  he  voisivat  kohdata  Jeesuksen 
muutosvoiman todistuksemme kautta.

KESKIVIIKKO Tänään on  LEPRALÄHETYKSEN RUKOUSPÄIVÄ, jonka aikana koko 

organisaatiomme kokoontuu Jumalan eteen. Rukoilkaa tämän erityisen yhteisöllisen päivän 
puolesta,  kun  etsimme  Hänen  tahtoaan  ja  johdatustaan  työlle,  jota  teemme  Hänen 
nimessään.

TORSTAI  Rukoilkaa,  että  Kristus  kannattelisi  Lepralähetyksen  koko  henkilökuntaa, 

vapaaehtoisia ja yhteistyökumppaneita heidän työnsä haasteissa. Rukoilkaa heille hengellistä 
terveyttä ja lahjoja.
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PERJANTAI  Pyydämme  rukoilemaan  kaikkien  jäsenmaittemme  maajohtajien  puolesta, 

kun he johtavat ja ohjaavat työtämme. Rukoilkaa heille hengellistä ja fyysistä varjelusta ja 
että he pyrkisivät ottamaan mallia Jeesuksesta kaikessa, mitä he tekevät.

LAUANTAI Pyydämme rukoilemaan hengellisen työn työryhmämme puolesta.  Se auttaa 

ohjaamaan Lähetyksemme hengellistä elämää. Rukoilkaa työryhmän tapaamisten puolesta, 
joita on säännöllisesti vuoden mittaan.

SUNNUNTAI Alusta asti Lepralähetys on ollut organisaatio, jonka keskiössä on Kristus. 

Rukoilettehan, että Jumala edelleen ylläpitäisi Lähetyksensä kristillistä luonnetta, niin kuin 
Hän on tehnyt jo yli 150 vuotta.

11. – 17. toukokuuta: ILEP ja GPZL

Näin sanoo Herra Sebaot: Jos tämä kaikki onkin uskomatonta niiden silmissä, jotka noina 
päivinä ovat  jäljellä  tästä  kansasta,  tarvitseeko sen olla  uskomatonta minun silmissäni? 
kysyy Herra Sebaot. (Sak. 8:6)

International Federation of Anti-Leprosy Associations, ILEP 
(Lepraa vastaan taistelevien yhdistysten kansainvälinen liitto)

ILEP on  viidentoista  kansainvälisen  yleishyödyllisen  organisaation  yhteenliittymä,  johon 
myös Kansainvälinen Lepralähetys kuuluu. Liittymän yhteisenä toiveena on nähdä maailma 
ilman lepraa – tavoite, jota kukaan meistä ei voi saavuttaa omin voimin. Jäsenjärjestöjensä 
ohjelmien  kautta  ILEP toimii  yli  55  maassa  ja  yli  tuhannella  hankealueella  eri  puolilla 
maailmaa.  Suurin  osa  lepraa  koskevasta  asiantuntemuksesta  maailmassa  on  keskittynyt 
ILEP:n jäsenjärjestöille ja niiden eri maissa toimiville kumppaneille.

Johtokunnan puheenjohtaja: Brent Morgan (Kansainvälisen Lepralähetyksen johtaja)
Toiminnanjohtaja: Geoff Warne

Global Partnership for Zero Leprosy, GPZL
(Kansainvälinen Nolla Lepratartuntaa -yhteenliittymä)

GPZL on kansainvälinen yhteenliittymä,  jonka jäsenet  edustavat  suurinta  osaa maailman 
lepratyössä  mukana  olevista  sidosryhmistä.  Niihin  kuuluu  muun  muassa  kansallisia 
lepraohjelmia,  lepraan  sairastuneiden  omia  organisaatioita,  lepralääkkeitä  valmistava 
Novartis-yhtiö,  ILEP:n jäsenorganisaatioita (kuten Kansainvälinen Lepralähetys) ja  muita 
yleishyödyllisiä  tahoja  sekä  yksityishenkilöitä,  joilla  on  kanssamme  sama  kolmoisnäky 
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maailmasta ilman uusia lepratartuntoja, ilman lepran aiheuttamia vammoja ja ilman leprasta 
johtuvaa syrjintää ja leimaamista. 

Johtokunnan puheenjohtaja: Peter Steinmann
Toiminnanjohtaja: Tri Ritu Ghosh 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Vuonna  2025  ILEP  kasvoi  espanjalaisella  Aneswad-säätiöllä.  Rukoilkaa 

jatkuvaa yhteistyöhalua, oppimista toinen toisiltaan ja toimintojemme hyvää koordinaatiota 
varsinkin silloin, kun usea ILEP:n jäsenjärjestö työskentelee samassa maassa.

TIISTAI ILEP:n teknisessä komiteassa on kahdeksan jäsentä, joiden kunnianhimoisena 

tavoitteena on ratkaista  joitakin  isoja  lepraan liittyviä  teknisiä  ongelmia.  Rukoilkaa,  että 
komitea saisi tulevan vuoden kuluessa aikaan merkittäviä tuloksia.
 
KESKIVIIKKO  ILEP:n  neuvoa-antavaan  raatiin  kuuluu  seitsemän  jäsentä,  jotka  ovat 

kokeneet  lepran.  He  ovat  tärkeä  linkki  ILEP:n  ja  kansallisten  lepraan  sairastuneiden 
organisaatioiden  välillä.  Rukoilkaa  heidän  puolestaan,  kun  he  puhuvat  julkisesti  heitä 
koskettavista asioista, kuten keskeisistä ihmisoikeuksista.
 
TORSTAI Vuonna 2025 Jordaniasta tuli ensimmäinen maa, jonka Maailman terveysjärjestö 

WHO vahvisti  eliminoineen lepran, mikä tarkoittaa sitä,  että maassa ei ole todettu uusia 
lepratartuntoja. Rukoilkaa, että muutkin maat innostuisivat juoksemaan ”viimeisen mailin” 
kohti samaa päämäärää.

PERJANTAI  Terveydenhuollon  kansainvälinen  rahoitusympäristö  muuttui  vuonna  2025 

erityisen  haastavaksi.  Rukoilkaa  varainhankkijoiden  puolesta,  jotka  kannustavat  isoja 
instituutioita ja yrityksiä tukemaan hankkeita, jotka edistävät lepran voittamista.
 
LAUANTAI  Lepratutkimus  vaatii  usein  määrätöntä  kärsivällisyyttä  ja  sitoutumista. 

Rukoilkaa, että tutkijat saisivat sekä inspiraatiota että täyttymystä työstään. Rukoilkaa myös 
niiden lepraan sairastuneiden puolesta, jotka itse tekevät tutkimustyötä.

SUNNUNTAI  Joissakin  maissa  voi  olla  haastavaa  saada  lepralääkkeet  täsmällisesti 

potilaille. Hoidon viivästymisestä voi seurata vammoja. Pyydämme rukoilemaan GPZL:n 
hankkeen puolesta, joka etsii keinoja parantaa lääkkeiden toimitusketjua.
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18. - 24. toukokuuta: PAPUA-UUSI-GUINEA JA BOUGAINVILLE

Joka köyhää armahtaa, lainaa Herralle, ja Herra maksaa takaisin hyvän teon. 
(Sananl. 19:17)

Papua-Uusi-Guinea

Papua-Uusi-Guinean  Lepralähetys  tekee  työtä  sekä  maaseudulla  että  kaupungeissa.  Se 
kohtaa  ihmiset  iloisin  sydämin  täynnä  Jumalan  rakkautta  ja  myötätuntoa.  Työtämme on 
tehokas tartuntojen jäljittäminen ja hoitoon ohjaus, sairastuneiden seuranta, terveysvalistus, 
tuki  toimeentulohankkeissa  mukana  oleville  sekä  vapaaehtoisten  ja  yhteisöjen 
johtohenkilöiden koulutus ja voimaannuttaminen.  

Maajohtaja: Natalie Smith

Bougainville

Uuden-Seelannin  Lepralähetys  toteuttaa  Bougainvillen  yhteisöllistä  terveysohjelmaa 
yhteistyössä  Bougainvillen  autonomisen  hallinnon  ja  Uuden-Seelannin  valtion 
kehitysyhteistyöosaston kanssa. Tämä on Lepralähetyksen suurin ohjelma, joka on kestänyt 
jo yli 20 vuotta.

Tämän esimerkillisen, yhteisöpohjaisen ohjelman piirissä on 95 % Bougainvillen asukkaista, 
ja  se  parantaa  niin  terveyttä,  hygieniaa  kuin  hallinnollisia  käytäntöjä,  ja  lepra  on  sen 
keskiössä.

Vanhempi kouluttaja: Janice Badui

RUKOUSAIHEET

Bougainville

MAANANTAI  Kiittäkää  tuoreimmasta  rahoitustuesta  Bougainvillen  terveysohjelmalle. 

Rukoilkaa,  että  tiimi  voisi  jatkaa  ohjelman  uusimman  vaiheen  edellyttämien  muutosten 
toteuttamista.
 
TIISTAI  Rukoilkaa  puolestamme,  kun  kokeilemme  lepraa  ehkäisevää  PEP-

antibioottihoitoa Bougainvillen yhteisöpohjaisessa terveysohjelmassa. Rukoilkaa, että tämä 
uusi PEP-hanke ehkäisisi tehokkaasti taudin leviämistä.

KESKIVIIKKO Kiittäkää Jumalaa Bougainvillen terveysohjelman johtotiimistä, joka ohjaa 

ja  tukee  ohjelmaa.  Rukoilkaa  heille  hyvää  terveyttä  ja  varjelusta,  kun  he  matkustavat 
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kaukaisiin  kyliin.  Rukoilkaa,  että  he  pystyisivät  vahvistamaan  yhteyttä  maan  hallinnon 
kanssa.

Papua-Uusi Guinea

TORSTAI  Pyydämme  rukoilemaan  puolestamme,  kun  pyrimme  juurimaan  lepran 

syrjäseuduilta  ja  tukemaan  toimeentulohankkeita.  Rukoilkaa  erityisesti  uutta  rahoitusta 
rapujen kasvatushankkeellemme.

PERJANTAI Rukoilkaa Papua-Uudessa-Guineassa toteutettavan hankkeen puolesta, jonka 

tavoitteena  on  vahvistaa  yhteisöjen  kykyä  selviytyä  ilmastonmuutoksesta.  Hankkeen 
loppuvaihe  on  juuri  alkamassa.  Rukoilkaa,  että  Herra  siunaisi  tätä  hanketta  ja  että  sen 
rahoittaja haluaisi sen jatkuvan.

LAUANTAI Rukoilkaa, että yhteistyömme maakunnallisen ja paikallisen hallinnon osaston 

kanssa jatkuisi. Kyse on korkean tason sidosryhmästä, joten pyydämme, että myönteinen 
keskusteluyhteys ja kumppanuus sen kanssa jatkuisi ja johtaisi siihen, että saisimme lepran 
eliminoitua, voisimme tukea tervettä elämää ja että yhteistoimintamme olisi tehokasta. 

SUNNUNTAI  Pyydämme  rukoilemaan  vuoden  alussa  alkaneen  hankkeen  puolesta.  Se 

kantaa  nimeä  Kestävän,  pelottoman  voimaantumisen  hanke.  Rukoilkaa  mukaan  tulleille 
uusille yhteisöille ja uudelle tiimille Jumalan viisautta ja johdatusta.

25. – 31. toukokuuta: LEPRAA VASTAAN TAISTELEVAT KIRKOT

Joka  puolella  maailmaa  kirkot  kulkevat  Jeesuksen  jalanjäljissä  toimiessaan  lepran 
voittamiseksi ja lepraan sairastuneiden elämän muuttamiseksi. 

Jotkin  näistä  kirkoista  tukevat  työtämme maissa,  jossa  lepra  esiintyy  kotoperäisenä.  Ne 
osallistuvat hoitoon ohjaamiseen ja edistävät sosiaalisia osallistumismahdollisuuksia. Niiden 
tuki vahvistaa yhteisöpohjaisten hankkeittemme vaikuttavuutta ja kestävyyttä. Toiset kirkot 
taas tukevat työtämme runsain lahjoituksin ja rukouksin.

Kirkot  kuuluvat  tärkeimpiin  yhteistyötahoihimme ja  ovat  olennainen  osa  toimintaamme. 
Kun  Myanmarissa  tapahtui  maanjäristys  vuonna  2025,  kirkot  tekivät  kanssamme 
yhteistyötä, niin että saimme luotua avustuskanavan kyliin, joita humanitaarinen apu ei ollut 
tavoittanut. Bangladeshissa kirkot ulottavat työnsä teeviljelmille syrjäisiin kyliin; Kongon 
demokraattisessa  tasavallassa  potilaat,  joilla  on  haavaumia,  saavat  hoitoa  kirkkojen 
edullisissa  sairaaloissa,  ja  Mosambikissa  kirkot  tukevat  valistustyötä  ja  osallistavaa 
toimintaa. Kirkoilla on rooli kaikissa toimintamaissamme.
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Olemme kiitollisia kaikista näistä kirkkokumppaneistamme, jotka yhdessä ovat Kristuksen 
ruumis, joka palvelee tämän ajan lepraan sairastuneita. 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Kiitämme esimerkistä,  jonka Jeesus  antoi  maallisen  elämänsä  aikana.  Se, 

kuinka  hän  kohteli  lepraan  sairastuneita,  on  inspiroinut  hänen  seuraajiaan  kahden 
vuosituhannen ajan, aina näihin päiviin asti. Ylistys Herralle! 

TIISTAI  Kiitämme  siitä,  miten  Myanmarin  kirkot  vastasivat  maanjäristyksen 

aiheuttamaan  kriisiin.  Olemme  kiitollisia  siitä,  että  yhteytemme  näihin  kirkkoihin  teki 
mahdolliseksi nopean toiminnan yhteisöjen auttamiseksi. Ylistys Herralle!

KESKIVIIKKO Pyydämme rukoilemaan kaikkien niiden kirkkojen puolesta, jotka tekevät 

työtä  lepraan  sairastuneiden  tukemiseksi  näiden  omissa  yhteisöissä.  Rukoilemme,  että 
heidän työnsä olisi vaikuttavaa ja että se muuttaisi elämiä.
 
TORSTAI  Rukoilemme  tänään  kaikkien  Lepralähetyksen  tiimien  puolesta,  jotka  ovat 

linkkinä  kumppanikirkkoihimme.  Rukoilemme,  että  tiimimme  pystyisivät  vastaamaan 
kirkkokumppaniemme tarpeisiin ja tukemaan niitä,  niin että ne puolestaan voisivat tukea 
lepraan sairastuneita.

PERJANTAI  Pyydämme  teitä  rukoilemaan  kanssamme,  että  yhä  useammat  kirkot 

innostuisivat tukemaan lepran voittamiseksi tehtävää työtä. Rukoilemme, että kirkko olisi 
avaintekijä siinä sukupolvessa, joka voittaa lepran.

LAUANTAI  Kiitämme rukouksin muista  uskonyhteisöistä,  jotka tukevat  lepran vastaista 

työtä.  Monissa  maissa,  joissa  lepra  esiintyy  kotoperäisenä,  ei-kristilliset  uskonnot  ovat 
enemmistönä. Niiden tuki on korvaamatonta, kun ne käyttävät vaikutusvaltaansa muutoksen 
aikaan saamiseksi.

SUNNUNTAI  Kiittäkää  kanssamme  kaikista  kirkoista,  jotka  tänään  rukoilevat  lepraan 

sairastuneiden puolesta ja lahjoittavat rahaa tämän sairauden vastaiseen taisteluun. Tämä on 
lahja Jumalan kunniaksi.
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NARESHIN TARINA

Naresh, 32, on työskennellyt yli kymmenen vuotta hoitajana Chandkurin sairaalassa Intiassa. 
Hänen palvelutarinansa alkoi kuitenkin jo paljon aikaisemmin. Hän kasvoi Faizalabadissa 
sairaala-alueella,  missä  hänen  isäänsä  hoidettiin  aikanaan  leprapotilaana  ja  missä  tämä 
myöhemmin palveli 30 vuotta sairaalan työntekijänä. Nareshin sisar on myös leprahoitaja 
Kotharassa. Nareshille lepraan sairastuneiden auttaminen ei ole vain työ – se on perheen 
rakkauden perintöä.

”Se mitä näimme lapsena, kosketti sydämiämme”, Naresh kertoo. ”Rakkaus sellaisia ihmisiä 
kohtaan, joita kukaan muu ei halunnut, huolenpito ja hyväksyntä… ketään ei käännytetty 
pois. Tiesin haluavani itsekin auttaa, kunhan kasvaisin.”

Kiitos Lepralähetyksen, Naresh saattoi valmistua hoitajaksi. ”Olen siitä niin kiitollinen”, hän 
sanoo.  Isäni  muistuttaa  minua  aina  kiittämään  Jeesusta  joka  kerta,  kun  kuljen  sairaalan 
kirkon ohi.”

      Kuva: Kansainvälinen Lepralähetys

Nyt  Naresh  työskentelee  avohoito-osastolla,  jossa  hän  huolehtii  päivittäin  noin  35 
leprapotilaasta.  Hän  tuntee  iloa  puhdistaessaan  ja  sitoessaan  avohaavoja  –  ja  varsinkin 
nähdessään  niiden  paranevan.  Mutta  kaikki  haavat  eivät  näy  –  hyljeksintä  ja  menetys 
sattuvat syvälle. ”Olen niin surullinen, kun en pysty parantamaan heidän sydäntään”, hän 
sanoo. ”Voin vain rukoilla potilaitteni puolesta ja osoittaa, että he eivät ole arvottomia.”
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Kun  hänen  työvuoronsa  päättyy,  Naresh  kävelee  pieneen,  sairaala-alueella  sijaitsevaan 
kotiinsa. Hän kertoo nauraen, että käärmeet ja skorpionit tunkevat joskus sisään rakosista – 
mutta se ei varjosta hänen iloista luonnettaan. ”Olen täällä, koska Jumala kutsui minut tähän 
paikkaan. Tiedän, että Hän huolehtii kaikista tarpeistani”, Naresh sanoo.

Nareshin tarina kertoo hiljaisesta sankaruudesta – ilon, palvelemisen ja uskon valitsemisesta 
pelon  sijasta.  Hänen  elämänsä  muistuttaa  meitä  siitä,  että  todellinen  paraneminen  ei 
useinkaan ala sairaalassa vaan siitä, että ihmisille muistutetaan, miten arvokkaita he ovat 
Jumalalle ja omissa yhteisöissään, siitä riippumatta, mikä on heidän lääketieteellinen tilansa. 

    SIUNAUSTA KEVÄÄSEEN!

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:   
DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

Alkuperäiset tekstit: 
Kansainvälisen Lepralähetyksen ASK Prayer Diary 2026


	ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI
	Toukokuu 2026

